
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 6

Městys Cítoliby

Zeměšská 219, 439 02 Cítoliby
tel.č.: 415 691 134 | e-mail: urad@obec-citoliby.cz

Z Á P I S
schůze číslo 18 Rady městyse Cítoliby

konaná dne 22. 6. 2023 v kanceláři Úřadu městyse, Zeměšská 219, Cítoliby od 15:15 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na úřadu městyse.

Přítomno: 5 / Bc. Lenka Hronková, Petr Novák, Vladimír Oliva, Ing. František Rybka, Ing.
Zdeněk Vaic

Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: Ing. Zdeněk Vaic
Zapisovatel*: Ing. Zdeněk Vaic

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady městyse Cítoliby určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Program jednání

Program:
1. Program jednání
2. Kontrola úkolů a usnesení
3. Nabídka Stimax_vybavení JSDH
4. Změna rozpisu rozpočtu
5. Změna vyhlášky nočního klidu

5.1. Zábava_Sportovci
5.2. Svatojakubská pouť

6. Skola
6.1. Veřejnosprávní kontrola ZŠ a MŠ Cítoliby
6.2. Oprava parket ZŠ Cítoliby

7. Atiking
7.1. Atiking s.r.o. _ dodatek
7.2. Cenová nabídka _Tepelné zdroje

8. Kontrolní výbor
9. Oprava vozidla Tatra 815 CAS 32
10. Záměr Multicara
11. Přístřešek za hasičskou zbrojnicí

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby schvaluje předložený návrh programu jednání rady.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R18/1/2023 bylo schváleno.

2. Kontrola úkolů a usnesení

Přehled úkolů a usnesení.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 6

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí informace k přehledu úkolů a usnesení.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Nabídka Stimax_vybavení JSDH

Rada městyse Cítoliby přijala nabídku společnosti  STIMAX International s.r.o.  na vybavení jednotky SDH
Cítoliby ve výši 58.645,07Kč vč. DPH, vybavení je součástí dotace od ÚK.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby souhlasí  s objednávkou od fa STIMAX International s.r.o. ve výši 58.645,07Kč
vč. DPH na vybavení JSDH, které je pokryto dotací.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R18/2/2023 bylo schváleno.

4. Změna rozpisu rozpočtu

Radní se seznámili s dokumentem RZ/2023/003  změna rozpisu rozpočtu k 31.5.2023

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí změnu rozpisu rozpočtu k 31.5.2023 RZ/2023/003

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

5. Změna vyhlášky nočního klidu

5.1. Zábava_Sportovci

Rada městyse Cítoliby se na základě žádosti Sportovního klubu Cítoliby zabývala jejich žádostí o posunutí
nočního klidu na 24.6.2023 vzhledem k tomu, že Sportovní  klub požádá tradiční  venkovní zábavu, která
následuje po dni dětí (Sportovní den dětí). Žádost je o posunutí do 02:00 hod 25.6.2023

Návrh usnesení:
Rada  městyse  Cítoliby  souhlasí  s  posunutím  nočního  klidu  na  akci  Sportovního  klubu  Cítoliby
do 02:00 hod 25.6.2023

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R18/3/2023 bylo schváleno.

5.2. Svatojakubská pouť

Rada městyse Cítoliby se zabývala posunutím nočního klidu na akci Svatojakubská pouť, kterou pořádá městys
Cítoliby.

Na den 28.7.2023 by bylo posunutí času do 24:00 hod, na 29.7.2023 by se jednalo o posunutí do 02:00 hod
(30.7.2023)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 6

 

 

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby souhlasí s posunutím termínu nočního klidu 28.7.2023 na 24:00 hod a 29.7.2023
do 02:00 hod (30.7.2023).

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R18/4/2023 bylo schváleno.

6. Skola

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

6.1. Veřejnosprávní kontrola ZŠ a MŠ Cítoliby

Rada městyse Cítoliby se zabývala Protokolem o výsledku veřejnosprávní kontroly na ZŠ a MŠ Cítoliby, která
se konala dne 16.6.2023.  Kontrolu provedli  Marcela Rybáková a Kateřina Varmužová v Mateřské školce
Cítoliby a Jaroslava Brindlerová a Ing. Lucie Jonáková v Základní škole Cítoliby. Na protokol ze ZŠ reagovala
paní ředitelka vyjádřením ze dne 20.6.2023

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí výsledky z veřejnosprávní kontroly ZŠ a MŠ Cítoliby a zároveň
bere na vědomí připomínky paní Mgr. Jiroutkové ředitelky ZŠ Cítoliby.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

6.2. Oprava parket ZŠ Cítoliby

Rada městyse Cítoliby obdržela informaci od Mgr. Jiroutkové ředitelky ZŠ a MŠ Cítoliby. 

Vážení radní,

informuji tímto, že z investičního fondu organizace bude využito 211.540,-- Kč,-  (bez DPH) v letošním roce
(červenec –  srpen 2023)  na  renovaci  parket  v  celkem pěti   třídách základní  školy,  které  jsou již  zcela
v  dezolátním  stavu.  Provádět  bude  firma  František  Novák,  Paculova  1116,  198  00  Praha  9,  tel.:
731 179 409, IČO 61302741.

Cenovou nabídku přikládám. Tuto jsem konzultovala s firmou Marst – p. Ing. Z. Malínkem a byla shledána jako
velmi výhodná.

V investičním fondu školy zbývalo k 31.12. 2022 cca 500 000,-  a předpoklad k 31. 12. 2023 cca 700 000,- . 

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí investiční akci renovace parket v ZŠ Cítoliby v ceně 211.540,-Kč
bez DPH od fa František Novák

Výsledek hlasování:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 6

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

7. Atiking

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

7.1. Atiking s.r.o. _ dodatek

Ing. Arch. Hutár zažádal Radu městyse Cítoliby o změnu Smlouvy o dílo ze dne 23.1.2023 na projektovou
dokumentaci Sochorův park. Kdy pan Ing. Arch Hutár požádal o změnu podmínek plnění, kdy se projektant
zavazuje s plněním nově 9 měsíců (původní smlouva 7 měsíců) a platebních podmínek s možností dílčí fakturací
150.000,-Kč bez DPH, celková částka 318.000,-Kč bez DPH se nemění.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby souhlasí  s uzavřením dodatku č.1 smlouvy o dílo na projektovou dokumentaci
Sochorův park s fa Atiking s.r.o., za podmínek, že doba plnění zůstává 7 měsíců.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R18/5/2023 bylo schváleno.

7.2. Cenová nabídka _Tepelné zdroje

Rada městyse Cítoliby se zabývala Cenovou nabídkou fa ATIKING s.r.o na změnu - doplnění tepelných zdrojů
v objektech v majetku městyse Cítoliby.

CN - Výměna tepelného zdroje

CN - pro objekt ÚM Cítoliby 260.150,-Kč vč. DPH (studie proveditelnosti, PENB, Energetický posudek, PDSP a
VV, SŘ)

CN - pro objekt ZŠ Cítoliby 248.050,-Kč vč. DPH (studie proveditelnosti, PENB, Energetický posudek, PDSP a
VV, SŘ)

CN - pro objekt MŠ Cítoliby193.600,-Kč vč DPH (studie proveditelnosti, PENB, Energetický posudek, PDSP a
VV, SŘ)

Ještě bude dodán do materiálu potencionální úspora nákladů. V podkladech je uložena i  žádost o dotaci
na tento projekt. Kdy budeme moci využít navíc i peníze z kotlíkové dotace.

 

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby souhlasí CN - Výměna tepelného zdroje - Zpracování žádosti 35.000,-Kč bez DPH,
zpracování výběrového řízení 20.000,-Kč bez DPH, Zpracování podkladů k vydání RopD ve výši 10.000,-Kč
bez DPH, Vypracování a podání závěrečné zprávy ve výši 10.000,- kč bez DPH, 

CN - pro objekt ÚM Cítoliby 260.150,-Kč vč. DPH (studie proveditelnosti, PENB, Energetický posudek,
PDSP a VV, SŘ)

CN - pro objekt ZŠ Cítoliby 248.050,-Kč vč. DPH (studie proveditelnosti, PENB, Energetický posudek,
PDSP a VV, SŘ)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 6

CN - pro objekt MŠ Cítoliby193.600,-Kč vč DPH (studie proveditelnosti, PENB, Energetický posudek, PDSP
a VV, SŘ)

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R18/6/2023 bylo schváleno.

8. Kontrolní výbor

Rada městyse Cítoliby se zabývala Zápisem z kontroly Kontrolního výboru městyse Cítoliby. Předmět kontroly
plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva a rady městyse za období od 1/2023 do 3/2023. Za kontrolní výbor
Ing.  Jan  Bernášek,  Jitka  Gregorová,  Miroslava  Kacetlová.  Za  úřad  Ing.  Zdeněk  Vaic.  Kontrola  byla  dne
9.6.2023. 

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí  Zápis z kontroly kontrolního výboru městyse Cítoliby ze dne
9.6.2023

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

9. Oprava vozidla Tatra 815 CAS 32

Rada městyse Cítoliby se zabývala CN fa Elicar servis na opravu vozidla Tatra 815 CAS 32 ve výši 92.412,-Kč
(neplátce DPH). 

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby souhlasí s CN fa Elicar servis v částce 92.412,- Kč neplátce DPH a tím souhlasí
s provedením prací.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R18/7/2023 bylo schváleno.

10. Záměr Multicara

Rada  městyse  Cítoliby  reaguje  na  situaci,  že  se  nikdo  nepřihlásil  na  Záměr  prodat  vozidlo  Multicara
z majetku městyse Cítoliby. Projednalo tedy snížení prodejní ceny na minimální částku 150.000,-Kč.

Návrh usnesení:
Rada  městyse  Cítoliby  souhlasí  s  vyvěšením  záměru  o  prodeji  vozidla  v  majetku  městyse  Cítoliby
Multicara za minimální cenu 150.000,-Kč a ukláda ÚMC vyvěsit záměr o prodeji vozidla Multicar.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R18/8/2023 bylo schváleno.

11. Přístřešek za hasičskou zbrojnicí

Rada městyse Cítoliby se zabývala opětovným  oslovením firem MARST Cítoliby, Pavel Menčík Cítoliby, Aleš
Trkal Cítoliby, SDK Komplet Cítoliby o podání cenové nabídky na zbudování přístřešku za hasičárnou, dále
navrhuje oslovit firmu Adam Džurdženík Cítoliby.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 6

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby souhlasí opětovným  oslovením firem MARST Cítoliby, Pavel Menčík Cítoliby, Aleš
Trkal Cítoliby, SDK Komplet Cítoliby + oslovit společnost Adam Džurdženík Cítoliby.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R18/9/2023 bylo schváleno.

Starosta Ing. Zdeněk Vaic   ............................................................
 
Místostarosta Ing. František Rybka   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 23. 6. 2023


